Cidade Universitária Paulo VI. C.P. 09. Tirirical – CEP. 65055-970 – São Luís/MA.

 C.N.P.J. 06.352.421/0001/68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30.12.1981

EDITAL Nº 127 / 2016 - REITORIA/UEMA

            A Universidade Estadual do Maranhão torna público, para conhecimento dos

interessados, o Edital Nº 127 / 2016 REITORIA/UEMA, dos resultados do Processo

Seletivo Simplificado realizado pela UEMA, conforme especificados abaixo:

1 - Centro de Estudos Superiores de Codó.

1.1 - Edital Nº 79 / 2016 - REITORIA/UEMA.

1.1.1 – Departamento de Administração.

1.1.1.1 - Matérias/ Disciplinas: Economia: Macroeconomia e Estatística (professor

seletivado); uma vaga [vinte horas].

Petra Fernanda Cruz e Silva - aprovada e classificada.

1.1.1.2 - Matérias/ Disciplinas: Administração: Teoria Geral da Administração /

Gestão de Pessoas/ Estrutura e Processos Organizacionais (professor seletivado); duas

vagas [vinte horas].

Keyla Cristina Nunes de Oliveira - aprovada e classificada.

Francyane Gomes Barradas - aprovada e classificada.

Roosevelt Morais Júnior - aprovado e não classificado.

Jhiowseffy Dowglas Ferreira Silva - aprovado e não classificado.

Virginia da Paz Assunção - aprovada e não classificada.

1.1.1.3 - Matérias/ Disciplinas: Ciências Contábeis: Fundamentos da Contabilidade /

Contabilidade Gerencial e de Custos (professor seletivado); uma vaga [vinte horas].

Carlos Henrique Campos Ferro - aprovado e classificado.

Cidade Universitária Paulo VI. C.P. 09. Tirirical – CEP. 65055-970 – São Luís/MA.

 C.N.P.J. 06.352.421/0001/68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30.12.1981

1.1.1.4 - Matérias/ Disciplinas: Filosofia: Metodologia Científica/ Sociologia (professor

seletivado); uma vaga [vinte horas].

Franciana de Sousa Silva - aprovada e classificada.

1.1.1.5 - Matérias/ Disciplinas: Matemática: Matemática Financeira/ Cálculo

(professor seletivado); uma vaga [vinte horas].

Iolanda da Silva Luz - aprovada e classificada.

Robson Souza Cruz - aprovado e não classificado.

Jelves Aron Presley da Costa Lima - aprovado e não classificado.

São Luís (MA), 8 de julho de 2016.

Prof. Dr. Walter Canales Sant’Ana

Vice-Reitor no exercício da Reitoria